

**PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA II PÓŁROCZE 2009 ROKU.  
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW**

Lp.	TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI	TERMIN POSIEDZENIA	ODPOWIEDZIALNY ZA PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW	UCZESTNICY ZAPROSZENI GOŚCIE	UWAGI
1	2	3	4	5	6
I	1. Analiza finansowa czynszów (dochody, zaległości od 2003 roku włącznie) 2. Sprawozdanie z pracy KBiF za I półr. 2009 r. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące.	lipiec	Skarbnik Naczelnik WRM	Skarbnik Naczelnik WRM Resortowy wiceprezydent	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
II	1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu miasta Wałbrzycha za I półrocze 2009 roku. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące	sierpień	Wydział Budżetu i Finansów	Skarbnik Naczelnicy Wydziałów Prezydent Wiceprezydenci	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
III	1. Ocena wyników finansowych spółek, w których Gmina jest udziałowcem za 2007 i 2008 rok; a) aktywa obrotowe i trwałe, źródła finansowania aktywów (pasywa), analiza wskaźnikowa b) schemat organizacyjny, zarobki brutto prezesa i zarządu, ilość członków Rady Nadzorczej i ich zarobki brutto – MZUK, c) informacja o rocznych nagrodach finansowych przyznawanych przez Radę Nadzorczą. 2. Sprawy bieżące.	wrzesień 2 tydzień	Prezydent Miasta	Skarbnik Prezes MZUK Członkowie Rady Nadzorczej	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
IV	1. Ocena wyników finansowych spółek, w których Gmina jest udziałowcem 2007 i 2008 rok; a) aktywa obrotowe i trwałe, źródła finansowania aktywów (pasywa), analiza wskaźnikowa b) schemat organizacyjny, zarobki brutto prezesa i zarządu, ilość członków Rady Nadzorczej i ich zarobki brutto – MZB, c) informacja o rocznych nagrodach finansowych przyznawanych przez Radę Nadzorczą. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.	wrzesień 4 tydzień	Prezydent Miasta	Skarbnik Prezes MZB Członkowie Rady Nadzorczej	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
V	1. Ocena wyników finansowych spółek, w których Gmina jest udziałowcem 2007 i 2008 rok; a) aktywa obrotowe i trwałe, źródła finansowania aktywów (pasywa), analiza wskaźnikowa b) schemat organizacyjny, zarobki brutto prezesa i zarządu, ilość członków Rady Nadzorczej i ich zarobki	październik 2 tydzień	Prezydent Miasta	Skarbnik Prezes MPK Członkowie Rady Nadzorczej	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>

	brutto – MPK, c) informacja o rocznych nagrodach finansowych przyznawanych przez Radę Nadzorczą. 2.Sprawy bieżące				
	1.Ocena wyników finansowych spółek, w których Gmina jest udziałowcem 2007 i 2008 rok; a)aktywa obrotowe i trwałe,źródła finansowania aktywów(pasywa), analiza wskaźnikowa b)schemat organizacyjny, zarobki brutto prezesa i zarządu, ilość członków Rady Nadzorczej i ich zarobki brutto – Zamek Książ, c) informacja o rocznych nagrodach finansowych przyznawanych przez Radę Nadzorczą. 2.Opiniowanie projektów uchwał. 3.Sprawy bieżące.	październik 4 tydzień	Prezydent Miasta	Skarbnik Prezes Zamek Książ Członkowie Rady Nadzorczej	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
VI	1.Ocena wyników finansowych spółek, w których Gmina jest udziałowcem 2007 i 2008 rok; a)aktywa obrotowe i trwałe, źródła finansowania aktywów(pasywa), analiza wskaźnikowa b)schemat organizacyjny, zarobki brutto prezesa i zarządu, ilość członków Rady Nadzorczej i ich zarobki brutto – AQUA - ZDRÓJ, c) informacja o rocznych nagrodach finansowych przyznawanych przez Radę Nadzorczą. 2.Sprawy bieżące.	listopad 2 tydzień	Prezydent Miasta	Skarbnik Prezes AQUA - ZDRÓJ Członkowie Rady Nadzorczej	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
VI	1.Projekt budżetu Miasta Wałbrzycha na 2010 rok. 2.Opiniowanie projektów uchwał. 3.Sprawy bieżące.	listopad 4 tydzień	Skarbnik	Skarbnik	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
VII	1.Projekt budżetu Miasta Wałbrzycha na 2010 rok. 2.Sprawy bieżące.	grudzień 2 tydzień	Skarbnik	Skarbnik	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>
VIII	1.Opiniowanie projektu budżetu miasta Wałbrzycha na 2010 rok. 2.Przyjęcie planu pracy na I półrocze 2010 roku. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 4. Sprawy bieżące.	grudzień 4 tydzień	Skarbnik	Prezydent i w-ce prezyd. Skarbnik Przewod. Komisji RMW Dyrektorzy instytucji kultury Inne zaproszone przez Przewodniczącego KBiF	<i>Material w formie pisemnej-14 dni przed posiedzeniem</i>

**Terminy posiedzeń Komisji mogą ulec zmianie.**

Przewodniczący Komisji

Michel Nykiel